
004257
10/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

1

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000088-24Nº: de 13

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Praça Misael Pena, 54
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29018-300

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0001-24

Praça Misael Pena, 54 Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Sede AdministrativaSede Administrativa
Praça Misael Pena, 54 - Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Rua Pau D'Alho do Campo I Bairro: Residencial Centro da 

UF: ES IE: 082.883.00-9

CNPJ:

Tel.: 27-9-9705-0918 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

ELETRO-KAZA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

29179145

SerraCidade:

15.750.605/0001-77

Complemento:

N°:

CASA 4 QUADRA 072 LOTE 003 I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:eletrokaza.comercial@gmail.com

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO UNID. QUANTIDADE ENTREGAPREÇO UNIT. IMP. % IMPOSTO PREÇO TOTAL

Cabo Flexível de 2,5 mm² Azul - Tensão de Isolação de 750 volts M 300 20/07/2024OUT. 0,00 0,002,001 600,00

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 

OBS. MAPA:

Cabo Flexível de 2,5 mm²

Características:

•	Seção: 2,5 mm²
•	Cor: Azul
•	Tensão de Isolação: 750 volts
•	Seção Circular
•	Condutor: Cobre eletrolítico
•	Tempera: Mole
•	Encordoamento: Classe 5 (encordoamento flexível)
•	Isolação: Composto termoplástico à base de PVC flexível antichama
•	Temperatura Máxima de Operação:
•	Serviço Contínuo: 70º Celsius
•	Sobrecarga: 100º Celsius
•	Curto-Circuito: 160º Celsius
•	Certificação: INMETRO

Marca de Referência: Prysman, Corfio

ESPECIF. TÉCNICA

Cabo flexível de 2,5 mm² Preto - Tensão de Isolação de 750 volts M 700 20/07/2024OUT. 0,00 0,002,002 1.400,00

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 

OBS. MAPA:

Cabo Flexível de 2,5 mm²ESPECIF. TÉCNICA



004257
10/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

2

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000088-24Nº: de 13

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Praça Misael Pena, 54
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29018-300

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0001-24

Praça Misael Pena, 54 Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Sede AdministrativaSede Administrativa
Praça Misael Pena, 54 - Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Rua Pau D'Alho do Campo I Bairro: Residencial Centro da 

UF: ES IE: 082.883.00-9

CNPJ:

Tel.: 27-9-9705-0918 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

ELETRO-KAZA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

29179145

SerraCidade:

15.750.605/0001-77

Complemento:

N°:

CASA 4 QUADRA 072 LOTE 003 I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:eletrokaza.comercial@gmail.com

Características:

•	Seção: 2,5 mm²
•	Cor: Preto
•	Tensão de Isolação: 750 volts
•	Seção Circular
•	Condutor: Cobre eletrolítico
•	Tempera: Mole
•	Encordoamento: Classe 5 (encordoamento flexível)
•	Isolação: Composto termoplástico à base de PVC flexível antichama
•	Temperatura Máxima de Operação:
•	Serviço Contínuo: 70º Celsius
•	Sobrecarga: 100º Celsius
•	Curto-Circuito: 160º Celsius
•	Certificação: INMETRO

Marca de Referência: Prysman, Corfio

Cabo flexível de 2,5 mm² Verde - Tensão de Isolação de 750 volts M 200 20/07/2024OUT. 0,00 0,002,003 400,00

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 

OBS. MAPA:

Cabo Flexível de 2,5 mm²

Características:

•	Seção: 2,5 mm²
•	Cor: Verde
•	Tensão de Isolação: 750 volts
•	Seção Circular
•	Condutor: Cobre eletrolítico

ESPECIF. TÉCNICA



004257
10/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

3

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000088-24Nº: de 13

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Praça Misael Pena, 54
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29018-300

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0001-24

Praça Misael Pena, 54 Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Sede AdministrativaSede Administrativa
Praça Misael Pena, 54 - Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Rua Pau D'Alho do Campo I Bairro: Residencial Centro da 

UF: ES IE: 082.883.00-9

CNPJ:

Tel.: 27-9-9705-0918 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

ELETRO-KAZA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

29179145

SerraCidade:

15.750.605/0001-77

Complemento:

N°:

CASA 4 QUADRA 072 LOTE 003 I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:eletrokaza.comercial@gmail.com

•	Tempera: Mole
•	Encordoamento: Classe 5 (encordoamento flexível)
•	Isolação: Composto termoplástico à base de PVC flexível antichama
•	Temperatura Máxima de Operação:
•	Serviço Contínuo: 70º Celsius
•	Sobrecarga: 100º Celsius
•	Curto-Circuito: 160º Celsius
•	Certificação: INMETRO

Marca de Referência: Prysman, Corfio

Cabo flexível de 2,5 mm² Vermelho - Tensão de Isolação de 750 voltsM 500 20/07/2024OUT. 0,00 0,002,004 1.000,00

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 

OBS. MAPA:

Cabo Flexível de 2,5 mm²

Características:

•	Seção: 2,5 mm²
•	Cor: Vermelho
•	Tensão de Isolação: 750 volts
•	Seção Circular
•	Condutor: Cobre eletrolítico
•	Tempera: Mole
•	Encordoamento: Classe 5 (encordoamento flexível)
•	Isolação: Composto termoplástico à base de PVC flexível antichama
•	Temperatura Máxima de Operação:
•	Serviço Contínuo: 70º Celsius
•	Sobrecarga: 100º Celsius
•	Curto-Circuito: 160º Celsius
•	Certificação: INMETRO

ESPECIF. TÉCNICA



004257
10/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

4

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000088-24Nº: de 13

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Praça Misael Pena, 54
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29018-300

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0001-24

Praça Misael Pena, 54 Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Sede AdministrativaSede Administrativa
Praça Misael Pena, 54 - Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Rua Pau D'Alho do Campo I Bairro: Residencial Centro da 

UF: ES IE: 082.883.00-9

CNPJ:

Tel.: 27-9-9705-0918 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

ELETRO-KAZA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

29179145

SerraCidade:

15.750.605/0001-77

Complemento:

N°:

CASA 4 QUADRA 072 LOTE 003 I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:eletrokaza.comercial@gmail.com

Marca de Referência: Prysman, Corfio

Cabo flexível de 4,0 mm² Preto - Tensão de Isolação de 750 volts M 300 20/07/2024OUT. 0,00 0,003,395 1.017,00

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 

OBS. MAPA:

Cabo Flexível de 4,0 mm²

Características:

•	Seção: 4,0 mm²
•	Cor: Preto
•	Tensão de Isolação: 750 volts
•	Seção Circular
•	Condutor: Cobre eletrolítico
•	Tempera: Mole
•	Encordoamento: Classe 5 (encordoamento flexível)
•	Isolação: Composto termoplástico à base de PVC flexível antichama
•	Temperatura Máxima de Operação:
•	Serviço Contínuo: 70º Celsius
•	Sobrecarga: 100º Celsius
•	Curto Circuito: 160º Celsius
•	Certificação: INMETRO

Marca de Referência: Prysman, Corfio

ESPECIF. TÉCNICA

Cabo flexível de 4,0 mm² Verde - Tensão de Isolação de 750 volts M 100 20/07/2024OUT. 0,00 0,003,156 315,00

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 

OBS. MAPA:



004257
10/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

5

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000088-24Nº: de 13

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Praça Misael Pena, 54
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29018-300

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0001-24

Praça Misael Pena, 54 Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Sede AdministrativaSede Administrativa
Praça Misael Pena, 54 - Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Rua Pau D'Alho do Campo I Bairro: Residencial Centro da 

UF: ES IE: 082.883.00-9

CNPJ:

Tel.: 27-9-9705-0918 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

ELETRO-KAZA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

29179145

SerraCidade:

15.750.605/0001-77

Complemento:

N°:

CASA 4 QUADRA 072 LOTE 003 I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:eletrokaza.comercial@gmail.com

Cabo Flexível de 4,0 mm²

Características:

•	Seção: 4,0 mm²
•	Cor: Verde
•	Tensão de Isolação: 750 volts
•	Seção Circular
•	Condutor: Cobre eletrolítico
•	Tempera: Mole
•	Encordoamento: Classe 5 (encordoamento flexível)
•	Isolação: Composto termoplástico à base de PVC flexível antichama
•	Temperatura Máxima de Operação:
•	Serviço Contínuo: 70º Celsius
•	Sobrecarga: 100º Celsius
•	Curto Circuito: 160º Celsius
•	Certificação: INMETRO

Marca de Referência: Prysman, Corfio

ESPECIF. TÉCNICA

Cabo flexível de 4,0 mm² Vermelho - Tensão de Isolação de 750 voltsM 300 20/07/2024OUT. 0,00 0,003,427 1.026,00

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 

OBS. MAPA:

Cabo Flexível de 4,0 mm²

Características:

•	Seção: 4,0 mm²
•	Cor: Vermelho
•	Tensão de Isolação: 750 volts
•	Seção Circular

ESPECIF. TÉCNICA



004257
10/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

6

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000088-24Nº: de 13

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Praça Misael Pena, 54
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29018-300

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0001-24

Praça Misael Pena, 54 Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Sede AdministrativaSede Administrativa
Praça Misael Pena, 54 - Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Rua Pau D'Alho do Campo I Bairro: Residencial Centro da 

UF: ES IE: 082.883.00-9

CNPJ:

Tel.: 27-9-9705-0918 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

ELETRO-KAZA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

29179145

SerraCidade:

15.750.605/0001-77

Complemento:

N°:

CASA 4 QUADRA 072 LOTE 003 I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:eletrokaza.comercial@gmail.com

•	Condutor: Cobre eletrolítico
•	Tempera: Mole
•	Encordoamento: Classe 5 (encordoamento flexível)
•	Isolação: Composto termoplástico à base de PVC flexível antichama
•	Temperatura Máxima de Operação:
•	Serviço Contínuo: 70º Celsius
•	Sobrecarga: 100º Celsius
•	Curto Circuito: 160º Celsius
•	Certificação: INMETRO

Marca de Referência: Prysman, Corfio

Cabo Multipolar Tipo PP 3 x 2,50 mm² M 350 20/07/2024OUT. 0,00 0,007,348 2.569,00

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 

OBS. MAPA:

Cabo Multipolar Tipo PP 3 x 2,50 mm²

Características:

•	Tipo: PP (Poliéster Propileno)
•	Seção das Veias: 3 x 2,50 mm²
•	Número de Veias: 3
•	Material dos Fios: Cobre eletrolítico
•	Encordoamento: Classe 5 (fios sólidos)
•	Tempera: Mole
•	Isolação das Veias: PVC anti chama, 70 ºC
•	Cobertura Externa: PVC, classe térmica de 60º C
•	Isolação: 750 volts
•	Cor Externa: Preta
•	Normas: NBR NM 280 e NBR 6251

ESPECIF. TÉCNICA



004257
10/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

7

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000088-24Nº: de 13

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Praça Misael Pena, 54
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29018-300

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0001-24

Praça Misael Pena, 54 Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Sede AdministrativaSede Administrativa
Praça Misael Pena, 54 - Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Rua Pau D'Alho do Campo I Bairro: Residencial Centro da 

UF: ES IE: 082.883.00-9

CNPJ:

Tel.: 27-9-9705-0918 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

ELETRO-KAZA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

29179145

SerraCidade:

15.750.605/0001-77

Complemento:

N°:

CASA 4 QUADRA 072 LOTE 003 I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:eletrokaza.comercial@gmail.com

Marca de Referência: Prysman, Corfio

Cabo Multipolar, tipo PP 4 x 1,50 mm² M 50 20/07/2024OUT. 0,00 0,006,859 342,50

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 

OBS. MAPA:

Cabo multipolar, tipo PP 4 x 1,50 mm², com 03 (três) veias de 1,50 mm² de seção circular, com fios sólidos de cobres eletrolíticos, 
têmpera mole, classe 5 de encordoamento, isolação das veias a base de PVC anti chama70 º célsius, cobertura externa em PVC classe 
térmica de 60º célsius, isolação de 750 volts, na cor externa preta. NBR NM 280 e NBR 6251.

Rolo com 100 metros.
 
Marca de referência: Prysman, Corfio.

ESPECIF. TÉCNICA

Cabo Multipolar, tipo PP 4 x 2,5 mm² M 100 20/07/2024OUT. 0,00 0,009,3410 934,00

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 

OBS. MAPA:

Cabo Multipolar, tipo PP 4 x 2,5 mm² - Cabo multipolar, tipo PP 4 x 2,5 mm², com 03 (três) veias de 1,50 mm² de seção circular, com fios 
sólidos de cobres eletrolíticos, têmpera mole, classe 5 de encordoamento, isolação das veias a base de PVC anti chama70 º célsius, 
cobertura externa em PVC classe térmica de 60º célsius, isolação de 750 volts, na cor externa preta. NBR NM 280 e NBR 6251.

Rolo com 100 metros.
 
Marca de referencia: Prysman, Corfio.

ESPECIF. TÉCNICA

Lâmpada de LED de 09 watts, Bulbo UNID 100 20/07/2024OUT. 0,00 0,004,9911 499,00

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 

OBS. MAPA:



004257
10/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

8

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000088-24Nº: de 13

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Praça Misael Pena, 54
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29018-300

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0001-24

Praça Misael Pena, 54 Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Sede AdministrativaSede Administrativa
Praça Misael Pena, 54 - Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Rua Pau D'Alho do Campo I Bairro: Residencial Centro da 

UF: ES IE: 082.883.00-9

CNPJ:

Tel.: 27-9-9705-0918 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

ELETRO-KAZA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

29179145

SerraCidade:

15.750.605/0001-77

Complemento:

N°:

CASA 4 QUADRA 072 LOTE 003 I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:eletrokaza.comercial@gmail.com

Lâmpada de LED de 09 watts, bulbo, base e-27, roscada, branca, bivolt, temperatura de cor 6400k, ângulo de abertura de 120º, 
correspondente a lâmpada incandescente de 150 w, vida útil média de até 25.000 horas, garantia comprovada de 12 meses a partir do 
recebimento.

Certificada pelo INMETRO.

Marca de referência: Osram

ESPECIF. TÉCNICA

Lâmpada LED Tubular T8 - Potência Mínima: 9W UNID 100 20/07/2024OUT. 0,00 0,009,6412 964,00

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 

OBS. MAPA:

Lâmpada LED Tubular 

•	Potência Mínima: 9 watts
•	Tipo: Tubular T8
•	Base: G13
•	Tensão: Bivolt
•	Alimentação: Bilateral
•	Temperatura de Cor: 6500K (luz super branca)
•	Fluxo Luminoso: 900 lm
•	Ângulo de Abertura: 330º
•	Vida Útil: Até 15.000 horas
•	Tamanho: 60,0 cm
•	Certificação: INMETRO
•	Garantia: 12 meses a partir do recebimento

Marca de Referência: Osram

ESPECIF. TÉCNICA

Mini disjuntor bipolar de 20 amperes UNID 3 20/07/2024OUT. 0,00 0,0033,0013 99,00

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 



004257
10/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

9

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000088-24Nº: de 13

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Praça Misael Pena, 54
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29018-300

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0001-24

Praça Misael Pena, 54 Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Sede AdministrativaSede Administrativa
Praça Misael Pena, 54 - Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Rua Pau D'Alho do Campo I Bairro: Residencial Centro da 

UF: ES IE: 082.883.00-9

CNPJ:

Tel.: 27-9-9705-0918 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

ELETRO-KAZA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

29179145

SerraCidade:

15.750.605/0001-77

Complemento:

N°:

CASA 4 QUADRA 072 LOTE 003 I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:eletrokaza.comercial@gmail.com

OBS. MAPA:

Mini disjuntor bipolar de 20 amperes, modular, fixação em trilho tipo DIN 35 mm. Norma DIN, terminal de ligação para um cabo de até 35 
mm², curva de disparo magnético tipo "C", capacidade de interrupção de 127/220 volts de 5 a 6 KA. Tensão de isolamento de 250 volts, 
capacidade de 4000 operações elétricas, grau de proteção ip 20, frequência de 50/60 HZ. Certificado pelo INMETRO

Marca de referência: Weg, Schneider, ABB, Siemens, GE

ESPECIF. TÉCNICA

Pilha tipo A23 alcalina de 12 volts UNID 100 20/07/2024OUT. 0,00 0,0010,9114 1.091,00

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 

OBS. MAPA:

Pilha tipo A23 alcalina, com voltagem de 12 volts, projetada para fornecer energia confiável em dispositivos que requerem esse tipo de 
bateria. Cada pilha é identificada externamente com dados de identificação e data de validade para garantir sua qualidade e segurança.

Fabricada de acordo com as especificações técnicas estabelecidas pela legislação vigente, seguindo as normas do INMETRO e ABNT para 
assegurar conformidade e qualidade.

Marca de referência: Sony, Duracell, reconhecidas por sua excelência e confiabilidade no mercado de pilhas e baterias.

ESPECIF. TÉCNICA

Placa 4 X 2, tipo Cega - Novo Padrão Brasileiro UNID 3 20/07/2024OUT. 0,00 0,002,7815 8,34

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 

OBS. MAPA:

Placa 4 X 2, tipo Cega - Novo Padrão Brasileiro.

Esta placa é projetada para ser compatível com suportes termoplásticos 4 x 2 de acordo com a norma ISO 11801. Construída em 
material termoplástico isolante de alto impacto, é protegida contra o amarelamento precoce causado pela exposição aos raios 
ultravioleta. Apresenta cor branca e possui quatro encaixes de pressão para fixação.

Com dimensões de 124 mm de altura, 78 mm de largura e 8 mm de profundidade, esta placa atende aos padrões de qualidade e 

ESPECIF. TÉCNICA



004257
10/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

10

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000088-24Nº: de 13

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Praça Misael Pena, 54
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29018-300

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0001-24

Praça Misael Pena, 54 Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Sede AdministrativaSede Administrativa
Praça Misael Pena, 54 - Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Rua Pau D'Alho do Campo I Bairro: Residencial Centro da 

UF: ES IE: 082.883.00-9

CNPJ:

Tel.: 27-9-9705-0918 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

ELETRO-KAZA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

29179145

SerraCidade:

15.750.605/0001-77

Complemento:

N°:

CASA 4 QUADRA 072 LOTE 003 I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:eletrokaza.comercial@gmail.com

segurança estabelecidos pelo INMETRO. Além disso, é compatível com o suporte Pial Plus ou equivalentes, proporcionando versatilidade 
de instalação.

Certificada junto com toda a linha pelo INMETRO, garantindo conformidade com as normas e regulamentações vigentes.

Placa 4 x 4, para Seis Módulos Horizontal Separados UNID 3 20/07/2024OUT. 0,00 0,005,0516 15,15

REQUISIÇÃO(ÕES): 043806; 

OBS. MAPA:

Placa 4 x 4, para seis módulos horizontal separados, novo padrão brasileiro, compatível com suporte termoplástico 4 x 4 conforme iso 
11801, construída em termoplástico isolante, de alto impacto, protegido contra o amarelamento precoce, causado pela ação de raios 
ultravioleta, em cor branca, com quatro encaixes de pressão, com dimensões de 124 mm de altura, 78 mm de largura e 8 mm de 
profundidade, certificado junto com toda a linha pelo inmetro.

ESPECIF. TÉCNICA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 10 DIAS TOTAL DO PEDIDOTOTAL DO FRETECIFTIPO DO FRETE 0 12.279,99

APROVADO ELETRONICAMENTE POR:

[#1]  - 01-GCPDR(Ger. Suprimentos) - Silvana Ferreira Nitz Martins - 10/07/2024 17:35:38 - (Aprovada)
       
[#2]  - DIR. OP. COMP.(Diretoria Ope. Compartilhadas) - Everton Dalla Vecchia - 10/07/2024 18:40:47 - (Aprovada)
       

COMPRADO POR Givanildo Bastos de Carvalho

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO:

IMPORTANTE:

a) NÚMERO DO PEDIDO DE COMPRA:
FAVOR INDICAR EM SUA NOTA FISCAL O NÚMERO DESTE PEDIDO DE COMPRA.

b) DEPÓSITO BANCÁRIO:



004257
10/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

11

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000088-24Nº: de 13

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Praça Misael Pena, 54
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29018-300

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0001-24

Praça Misael Pena, 54 Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Sede AdministrativaSede Administrativa
Praça Misael Pena, 54 - Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Rua Pau D'Alho do Campo I Bairro: Residencial Centro da 

UF: ES IE: 082.883.00-9

CNPJ:

Tel.: 27-9-9705-0918 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

ELETRO-KAZA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

29179145

SerraCidade:

15.750.605/0001-77

Complemento:

N°:

CASA 4 QUADRA 072 LOTE 003 I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:eletrokaza.comercial@gmail.com

DEVERÁ SER INFORMADO NO CORPO DA NOTA FISCAL O SEGUINTE: BANCO, AGÊNCIA E CONTA-CORRENTE

c) INADIMPLEMENTO:
O INADIMPLEMENTO TOTAL OU PARCIAL DAS OBRIGAÇÕES ASSUMIDAS, DARÁ AO SESC/DN O DIREITO DE COBRAR MULTA DE ATÉ 10% DO TOTAL CONTRATADO, RESCISÃO UNILATERAL 
DO PEDIDO/CONTRATO, PERDA DA GARANTIA OFERECIDA, QUANDO HOUVER, E SUSPENSÃO, EM ATÉ 2 (DOIS) ANOS, DO DIREITO DE SER CONTRATADO PELO SESC.

 d) A PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS:

d.1) AS PARTES OBRIGAM-SE A ATUAR NO PRESENTE PROCESSO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE SOBRE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS E AS DETERMINAÇÕES DE 
ÓRGÃOS REGULADORES/FISCALIZADORES SOBRE A MATÉRIA, EM ESPECIAL A LEI Nº 13.709/2018 – LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS (“LGPD”).

d.2) FICA ESTIPULADO QUE AS PARTES DEVERÃO SE ADEQUAR EM CASO DE MODIFICAÇÃO DOS TEXTOS LEGAIS INDICADOS NO ITEM ACIMA OU DE QUALQUER OUTRO, DE FORMA 
QUE EXIJA MODIFICAÇÕES NA ESTRUTURA DO ESCOPO NO PRESENTE PROCESSO OU NA EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES LIGADAS A ESTE PROCESSO.

D.2.1) SE HOUVER ALGUMA DISPOSIÇÃO QUE IMPEÇA A CONTINUIDADE DO PRESENTE PROCESSO CONFORME AS DISPOSIÇÕES ACORDADAS, O CONTRATANTE PODERÁ RESOLVÊ-LO SEM 
QUALQUER MULTA, PENALIDADE, OU INDENIZAÇÃO, APURANDO-SE OS SERVIÇOS PRESTADOS E/OU PRODUTOS FORNECIDOS ATÉ A DATA DA RESCISÃO E CONSEQUENTEMENTE VALORES 
DEVIDOS CORRESPONDENTES.

d.3) O(A) CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO, DEVE DAR CIÊNCIA AOS SEUS EMPREGADOS, DIRETORES, PREPOSTOS, CLIENTES, 
FORNECEDORES E PARCEIROS SOBRE AS LEGISLAÇÕES VIGENTES SOBRE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS E GARANTIR QUE POSSUI TODOS OS CONSENTIMENTOS E AVISOS NECESSÁRIOS 
PARA PERMITIR O TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS DOS RESPECTIVOS TITULARES A SEREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO.

d.4) O(A) CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO, GARANTE AO CONTRATANTE QUE TODOS OS DADOS PESSOAIS COLETADOS, PRODUZIDOS, 
RECEPTADOS, CLASSIFICADOS, UTILIZADOS, ACESSADOS, REPRODUZIDOS, TRANSMITIDOS, DISTRIBUÍDOS, PROCESSADOS, ARQUIVADOS, ARMAZENADOS, ELIMINADOS, AVALIADOS OU 
CONTROLADOS PELA INFORMAÇÃO, MODIFICADOS, COMUNICADOS, TRANSFERIDOS, DIFUNDIDOS OU EXTRAÍDOS EM RAZÃO DO PRESENTE PROCESSO SERÃO TRATADOS EM 
CONFORMIDADE COM AS LEGISLAÇÕES VIGENTES APLICÁVEIS, SOB PENA DE INDENIZAR O CONTRATANTE PELOS PREJUÍZOS QUE ESTE VENHA A INCORRER EM RAZÃO DE EVENTUAIS 
DEMANDAS JUDICIAIS OU ADMINISTRATIVAS, QUE SEJAM PREJUÍZOS, MORAL, MATERIAL OU PERDAS E DANOS OCASIONADOS AO CONTRATANTE, SEUS EMPREGADOS, CLIENTES OU 
FORNECEDORES E PARCEIROS, TAIS COMO, MAS NÃO SE LIMITANDO A, DESPESAS COMO HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS, CUSTAS JUDICIAIS E TAXAS ADMINISTRATIVAS.

d.5) O(A) CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO, SE OBRIGA A REALIZAR A CORREÇÃO, ELIMINAÇÃO, ANONIMIZAÇÃO OU BLOQUEIO DE 



004257
10/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

12

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000088-24Nº: de 13

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Praça Misael Pena, 54
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29018-300

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0001-24

Praça Misael Pena, 54 Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Sede AdministrativaSede Administrativa
Praça Misael Pena, 54 - Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Rua Pau D'Alho do Campo I Bairro: Residencial Centro da 

UF: ES IE: 082.883.00-9

CNPJ:

Tel.: 27-9-9705-0918 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

ELETRO-KAZA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

29179145

SerraCidade:

15.750.605/0001-77

Complemento:

N°:

CASA 4 QUADRA 072 LOTE 003 I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:eletrokaza.comercial@gmail.com

DADOS, QUANDO NOTIFICADO(A) PELO CONTRATANTE NOS CASOS DE REQUISIÇÃO DO TITULAR DE DADOS PESSOAIS AO CONTRATANTE.

d.6) O(A) CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO, DEVERÁ MANTER REGISTRO DAS OPERAÇÕES DE TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS QUE 
REALIZAR, BEM COMO DEVERÁ ADOTAR AS MELHORES PRÁTICAS E IMPLEMENTAR MEDIDAS TÉCNICAS E ORGANIZATIVAS NECESSÁRIAS PARA PROTEGER OS DADOS CONTRA SITUAÇÕES, 
ACIDENTAIS OU ILÍCITAS, DE DESTRUIÇÃO, PERDA, ALTERAÇÃO, COMUNICAÇÃO, DIFUSÃO, ACESSO NÃO AUTORIZADO, OU QUALQUER OUTRA FORMA DE TRATAMENTO INADEQUADO 
OU ILÍCITO, ALÉM DE GARANTIR A SEGURANÇA NO ÂMBITO DO TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS.

d.7) O(A) CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO, DEVERÁ NOTIFICAR O CONTRATANTE, IMEDIATAMENTE, POR E-MAIL AOS FISCAIS DA 
CONTRATAÇÃO INDICADOS NO PROCESSO EM CASO DE RECLAMAÇÕES E SOLICITAÇÕES QUE VENHA A RECEBER DO TITULAR DE DADOS PESSOAIS, BEM COMO NOTIFICAÇÕES, CITAÇÕES 
OU INTIMAÇÕES JUDICIAIS OU ADMINISTRATIVAS EM RELAÇÃO À CONFORMIDADE COM A PROTEÇÃO DE DADOS IDENTIFICADAS EM RAZÃO DO PRESENTE PROCESSO.

d.8) O(A) CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO, DEVERÁ NOTIFICAR O CONTRATANTE POR E- MAIL AOS FISCAIS DA CONTRATAÇÃO  
INDICADOS NESTE PROCESSO EM 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, EM VIRTUDE DE: (I) QUALQUER NÃO CUMPRIMENTO (AINDA QUE SUSPEITO) DAS DISPOSIÇÕES LEGAIS RELATIVAS À 
PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS; (II) QUALQUER DESCUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATAÇÃO RELATIVAS AO PROCESSAMENTO E TRATAMENTO DOS DADOS PESSOAIS; E (III) 
QUALQUER VIOLAÇÃO DE SEGURANÇA NO ÂMBITO DAS ATIVIDADES DO(A)CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO.

d.9) AS PARTES COMPROMETEM-SE A COOPERAR ENTRE SI, AUXILIANDO, NA MEDIDA DO RAZOÁVEL, NO CUMPRIMENTO DE OBRIGAÇÕES JUDICIAIS OU ADMINISTRATIVAS, DE 
ACORDO COM A LEI DE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS APLICÁVEL, FORNECENDO AS INFORMAÇÕES DISPONÍVEIS E AÇÕES NECESSÁRIAS PARA DOCUMENTAR E ELIMINAR A CAUSA E OS 
RISCOS IMPOSTOS POR QUAISQUER VIOLAÇÕES DE SEGURANÇA, COM RELAÇÃO AOS DADOS PESSOAIS UTILIZADOS NA EXECUÇÃO DO OBJETO DO PRESENTE PROCESSO.

d.10) O DISPOSTO NO ITEM ACIMA OU EVENTUAL DESCUMPRIMENTO DE QUAISQUER DEVERES OU OBRIGAÇÕES LEGAIS, CONTRATUAIS, JUDICIAIS OU ADMINISTRATIVOS POR UMA 
DAS PARTES CONTRATANTES, NÃO GERA RESPONSABILIDADE SOLIDÁRIA OU SUBSIDIÁRIA DA OUTRA PARTE, FICANDO SOMENTE A PARTE RESPONSÁVEL, NOS TERMOS DA LEI, SUJEITA 
ÀS SANÇÕES LEGAIS E CONTRATUAIS PERTINENTES.

d.11) O CONTRATANTE TERÁ O DIREITO DE ACOMPANHAR, MONITORAR, AUDITAR E FISCALIZAR A CONFORMIDADE DO(A) CONTRATADO(A) COM A PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS, 
SEM QUE IMPLIQUE EM QUALQUER DIMINUIÇÃO DA RESPONSABILIDADE DO(A) CONTRATADO(A).

d.12) A CONTRATAÇÃO NÃO TRANSFERE A PROPRIEDADE DE QUAISQUER DADOS DO CONTRATANTE OU DOS SEUS EMPREGADOS, CLIENTES, FORNECEDORES E PARCEIROS PARA O(A) 
CONTRATADO(A).



004257
10/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

13

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000088-24Nº: de 13

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Praça Misael Pena, 54
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29018-300

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0001-24

Praça Misael Pena, 54 Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Sede AdministrativaSede Administrativa
Praça Misael Pena, 54 - Parque Moscoso

29018-300 Vitória ES

Rua Pau D'Alho do Campo I Bairro: Residencial Centro da 

UF: ES IE: 082.883.00-9

CNPJ:

Tel.: 27-9-9705-0918 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

ELETRO-KAZA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

29179145

SerraCidade:

15.750.605/0001-77

Complemento:

N°:

CASA 4 QUADRA 072 LOTE 003 I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:eletrokaza.comercial@gmail.com

d.13) O(A) CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO, SE OBRIGA A NÃO UTILIZAR, COMPARTILHAR OU COMERCIALIZAR QUAISQUER DADOS PESSOAIS, 
QUE SE ORIGINEM E SEJAM CRIADOS A PARTIR DO TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS, QUE TENHA ACESSO EM RAZÃO DA CONTRATAÇÃO, PARTICIPAÇÃO OU VISTAS AO PROCESSO.

d.14) CADA PARTE OBRIGA-SE A MANTER O MAIS ABSOLUTO DEVER DE SIGILO E CONFIDENCIALIDADE RELATIVAMENTE A TODA E QUAISQUER INFORMAÇÕES E DADOS PESSOAIS 
TRATADOS A QUE ELA OU QUAISQUER DE SEUS DIRETORES, EMPREGADOS E/OU PREPOSTOS VENHAM A TER ACESSO, CONHECIMENTO OU QUE VENHA A LHE SER CONFIADO EM RAZÃO DA 
CELEBRAÇÃO E EXECUÇÃO DA CONTRATAÇÃO, PARTICIPAÇÃO OU VISTAS AO PROCESSO.


